
Warszawa dnia 09-11-2018r 

Polska Agencja Inwestycji  
i Handlu Spółka Akcyjna 
Warszawa, 00-585, 
ul. Bagatela 12 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: „Zakup dostępu na jeden rok do danych nt. światowych 
gospodarek i przedsiębiorstw na rynkach międzynarodowych – 4 części- BOK/AC-25-
80/2018” 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA – Zakup dostępu do serwisu internetowego stanowiącego agregat 
informacji nt. światowych gospodarek z zakresu makroekonomii, sektorów gospodarki, 
działalności spółek, artykułów prasowych, raportów analitycznych i aktów prawnych; 
Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A., zwana dalej „Zamawiającym“ działają na podstawie 
art.92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publiczych ( Dz. U. z 2018r. 
poz. 1986r., z późn. zm) zwanej dalej ustawę Pzp, informuje, że w postępowaniu na cz. I 
została wybrana oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: ISI Emerginge Markets Polska Sp. 
z o.o., Al. Jerozolismkie 123 A, 02-017 Warszawa.  
Wykonawca, spełnił wszystkie wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i 
otrzymał najwyższą liczbę punktów w kryterium cena, zakres informacji zawartych w 
serwisie, zakres sektorowy bazy.  
 

LP. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

PLN  

Punkty w 
kryterium 

Cena - 
60%(C) 

Punkty w 
kryterium  

Zakres 
informacji 

zawartych w 
serwisie (I) – 

30% 

Zakres 
sektorowy 

bazy  
10%(Z) 

Punktacja 
razem 

1. 

ISI Emerging Markets 
Polska Sp. z o.o., Al. 
Jerozolimskie 123A, 
02-017 Warszawa  

168 160,98 zł 60 %  24,0%  10,00%   94,00% 

 
CZĘŚĆ II  ZAMÓWIENIA – Zakup dostępu do internetowej bazy marketingowej danych 
polskich i zagarnicznych przedsiębiorstw. 
Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A., zwana dalej „Zamawiającym“ działają na podstawie 
art.92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publiczych ( Dz. U. z 2018r. 
poz. 1986r., z późn. zm) zwanej dalej ustawę Pzp, informuje, że w postępowaniu na cz. II 
została wybrana oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: Kompass Poland Sp. z o.o., ul. Wita 
Stwosza 48,02-661 Warszawa.  
Wykonawca, spełnił wszystkie wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i 
otrzymał najwyższą liczbę punktów w kryterium cena, zakres informacji zawartych w bazie, 
możliwości filtrowania bazy.  

LP. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

PLN  

Punkty w 
kryterium 

Cena - 
60%(C) 

Punkty w 
kryterium  

Zakres 
informacji 

zawartych w 
bazie (I) – 

20% 

Możliwości 
filtrowania 

bazy  
20%(Z) 

Punktacja 
razem 



4. 

Kompass Poland Sp. 
zo.o., ul. Wita Stwosza 
48,02-661 Warszawa 

437 880,00 zł 60 % 20 ,0%  20,00%   100,00% 

 
CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA – Zakup dostępu do raportów umożliwiających analizę kondycji 
finansowej przedsiębiorstw polskich i zagranicznych i ryzyka współpracy z nimi. 
Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A., zwana dalej „Zamawiającym“ działają na podstawie 
art.92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publiczych ( Dz. U. z 2018r. 
poz. 1986r., z późn. zm) zwanej dalej ustawę Pzp, informuje, że w postępowaniu na cz. III 
została wybrana oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: Bisnode Polska Sp. zo.o., ul. Plac 
Europejski 2,00-844 Warszawa.  
Wykonawca, spełnił wszytskie wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i 
otrzymał najwyższą liczbę punktów w kryterium cena, zakres informacji zawartych w 
raportach.  

LP. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

PLN  

Punkty w 
kryterium 

Cena - 
60%(C) 

Punkty w 
kryterium  

Zakres 
informacji 

zawartcyh w 
raportach(I) – 

20% 

Punktacja 
razem 

2. 

Bisnose Polska Sp. z 
o.o., ul. Plac Europejski 
2,00-844 Warszawa 

103 320,00 zł 60 % 32 ,0%    92,00% 

 
CZĘŚĆ IV ZAMÓWIENIA – Zakup dostępu do serwisu internetowego stanowiącego agregat 
danych statystycznych wraz z narzędziami do analizy gospodarek i ich sektorów pod kątem 
kształtowania strategii eksportowych i prognozowania trendów rynkowych. 
Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A., zwana dalej „Zamawiającym“ działają na podstawie 
art.92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publiczych ( Dz. U. z 2018r. 
poz. 1986r., z późn. zm) zwanej dalej ustawę Pzp, informuje, że w postępowaniu na cz. IV 
została wybrana oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę:  
Wykonawca, spełnił wszytskie wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i zakres 
informacji zawartcyh w serwisie, zakres sektorowy serwisu.  

LP. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

PLN  

Punkty w 
kryterium 

Cena - 
60%(C) 

Punkty w 
kryterium  

Zakres 
informacji 

zawartych w 
serwisie (I) – 

20% 

Zakres 
sektorowy 

serwisu 
20%(Z) 

Punktacja 
razem 

3. 

Euromonitor 
International Ltd, 60-
61 Britton Street, 
London EC1M 5 UX 

96 000,00 zł 60 % 26 10,00%   96,00% 

 
Wojciech Fedko                                                                                Krzysztof Senger 
          /- /                                                                                                              /-/ 
Członek Zarządu                                                                                  Członek Zarządu 

 
  Tomasz  



 
           /- /                                                                                         

Małgorzata Przymus             Członek Zarządu 


